SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 123 /KL-PTR

V/v khẩn trương thống kê hiện

trạng tài nguyên rừng trên diện tích

đất thu hồi của Doanh nghiệp tư

nhân Anh Hải thuê và giao cho Ban

Quản lý rừng phòng hộ Đam B’ri

quản lý tại huyện Bảo Lâm.

Lâm Đồng, ngày 27 tháng 02 năm 2023

     Kính gửi: Hạt Kiểm lâm huyện Bảo Lâm

Thực hiện Quyết định số 736/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc thu hồi đất đã cho Doanh nghiệp tư nhân Anh Hải thuê và giao

cho Ban Quản lý rừng phòng hộ Đam B’ri quản lý tại huyện Bảo Lâm; để tham

mưu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đối với công tác lập hồ sơ, thủ tục

thu hồi rừng theo đúng quy định; Chi cục Kiểm lâm đã ban hành các Văn bản số:

325/KL-PTR ngày 05/5/2022; 604/KL-PTR ngày 15/8/2022 đề nghị Hạt Kiểm

lâm huyện Bảo Lâm chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tiến

hành kiểm tra thực tế, sử dụng thiết bị bay fly-cam khảo sát hiện trạng rừng và

thống nhất bằng biên bản về hiện trạng tài nguyên rừng thời điểm hiện nay (trong

đó thể hiện rõ diện tích đất có rừng và không có rừng; có bản đồ kèm theo); tuy

nhiên, đến nay Hạt Kiểm lâm huyện Bảo Lâm vẫn chưa thực hiện xong các nội

dung theo yêu cầu; để công tác bàn giao rừng được thực hiện theo đúng quy định;

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Bảo

Lâm phân công lãnh đạo và công chức có trách nhiệm khẩn trương thực hiện các

nội dung tại các văn bản nêu trên; đồng thời chịu trách nhiệm trước Chi cục

trưởng về kết quả, tiến độ thực hiện nhiệm vụ được phân công; kết quả kiểm tra

báo cáo bằng văn bản về Chi cục Kiểm lâm trước ngày 06/3/2023 để Chi cục

Kiểm lâm tổng hợp tham mưu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo đúng

quy định.

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Hạt Kiểm lâm Bảo Lâm khẩn

trương thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ LN (báo cáo);

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT, KL(PTRĐ).

CHI CỤC TRƯỞNG

     Vũ Đình Cường

		2023-02-27T14:21:57+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T14:22:10+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!